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19 MAYIS KUTLAMALARI ATAPARK’TA BAŞLADI

“BAYRAMLARI DA MÜCADELEYİ DE UNUTTURAMAZLAR”

Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’da Kurtuluş Savaşı’nın ilk adımını attığı 19 Mayıs’ın 107. yılı kapsamında

düzenlenen kutlamalar, Çankaya Belediyesi ev sahipliğinde Çayyolu Atapark’taki resmi törenle başladı.   

Hüseyin Can Güner: “Mutlu olmasak da umutsuz olmaya hiçbir zaman hakkımız yok”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde Atatürk Anıtı’na çelenk koyulmasıyla başlayan törene CHP

yöneticileri, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Atatürkçü Düşünce Derneği, sivil toplum kuruluşları ve bölge sakinleri

katıldı. Törende Çankaya Belediyesi Gençlik Bandosu ve Hoytur Halk Dansları Topluluğunun gösterisi de katılımcılara 19

Mayıs coşkusu yaşattı. 

Törende, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından konuşan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 19 Mayıs

ruhunun bugün de gençlerin mücadelesinde yaşadığını vurgulayarak, “Mutlu olmasak da umutsuz olmaya hiçbir zaman

hakkımız yok” dedi.

Konuşmasına protokol üyeleri ve yurttaşları selamlayarak başlayan Güner, “Sayın yüksek disiplin kurulu sekreterim,

saygıdeğer komutanlarımız, siyasi partilerimizin ve sivil toplum kuruluşlarımızın çok değerli başkanları ve yöneticileri, sevgili

Çankayalılar, Çayyolu’nun aydınlık insanları, hepiniz hoş geldiniz, bayramınız kutlu olsun” ifadelerini kullandı.

CHP Çankaya İlçe Başkanının programda yer alamadığını belirten Güner, “Bugün ilçe başkanımız aramızda değil. Kendisi,

arkadaşlarımızla birlikte İstanbul’da hukuki destek vermek üzere, aynı zamanda avukat kimliğiyle yanlarında bulunuyor”

dedi.

19 Mayıs 1919’un tarihsel önemine dikkat çeken Güner, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının, işgal ve yokluk

koşullarına rağmen bağımsızlık mücadelesini başlattığını söyledi. Trablusgarp’tan Balkanlar’a uzanan savaşların ardından

dayatılan anlaşmaların ülkeyi parçalamayı hedeflediğini ifade eden Güner, “Teslim olmayan bir Gazi Mustafa Kemal Atatürk

ve yol arkadaşları, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak bu kutlu mücadeleyi başlattılar” diye konuştu.



SAMSUN’DAN ANKARA’YA UZANAN MÜCADELE 

Samsun’da başlayan mücadelenin Erzurum ve Sivas kongreleriyle büyüdüğünü, ardından Ankara’da Türkiye Büyük Millet

Meclisi’nin açılmasıyla milli iradenin kurumsallaştığını belirten Güner, “Bir millet, bir meclis ile milli mücadeleyi yürüttü ve

nihayetinde kazandı” dedi.

CUMHURİYET GENÇLERLE KURULDU, GENÇLERE EMANET EDİLDİ

Kurtuluş Savaşı’nın ardından kazanılan zaferlerin Cumhuriyet’in ilanı ve devrimlerle taçlandığını ifade eden Güner,

Atatürk’ün bu mirası gençlere emanet ettiğini vurguladı. Cumhuriyet’in genç kadrolarla inşa edildiğini belirten Güner, “Gazi

Mustafa Kemal Atatürk, hem genç bir subay olarak başlattığı mücadeleyi hem de genç bir kadroyla, Cumhuriyet’in genç

devrimcileriyle yürüttü” dedi. Güner, bu süreçte Reşit Galip, Mahmut Esat Bozkurt gibi sivil ve askeri Cumhuriyet

kadrolarının bağımsızlık mücadelesi ve devrimlerin inşasında önemli rol oynadığını ifade ederek, “Elde edilen bu mücadele

ve kazanılan zaferler yine gençlere emanet edildi” diye konuştu. 

KOŞULLAR 100 YIL ÖNCESİNDEN DAHA ZOR DEĞİL

Bugünün gençlerinin ekonomik, toplumsal ve siyasal sorunlarla karşı karşıya olduğuna işaret eden Güner, buna rağmen

umutsuzluğa yer olmadığını söyledi. Güner, “Koşullar bundan 100 yıl öncesinden daha zor değil. İşgal altında, yokluk ve

hastalıklar içindeki bir milletin küllerinden yeniden ayağa kalkabildiğini gösteren bu gelenek, bize bugün de mücadele

etmeyi ve başarmayı öğütlüyor” dedi.

Gençlerin toplumsal mücadelede ön saflarda yer aldığını belirten Güner, “Üniversitelerde gençler var, sokaklarda gençler

var. Bu Cumhuriyet, demokrasi ve adalet için bedel ödeyen genç gazeteciler, genç siyasetçiler, genç belediye başkanları

var. Hepsine buradan selam olsun diyoruz” ifadelerini kullandı.

GENÇLİK VAR OLDUKÇA MÜCADELE VAR OLACAK

Atatürk’ün gençliğe duyduğu güveni hatırlatan Güner, “Gençlik var oldukça bu mücadele var olacak. ‘Bütün ümidim

gençliktedir’ diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, hangi kuşatma ile karşı karşıya olursak olalım mücadeleyi

sürdüreceğiz” mesajını verdi.

Konuşmasının sonunda törene katılan yurttaşlara teşekkür eden Güner, 19 Mayıs’ın anlam ve önemine sahip çıkanların

varlığının umut verdiğini belirtti. Bayramların ve mücadele ruhunun unutturulamayacağını vurgulayan Güner, “Kimler

unutturmaya çalışırsa çalışsın ne bayramlarını unutan ne de içindeki mücadeleden ve umuttan ödün veren Cumhuriyetçilere,

Cumhuriyet’in aydınlık insanlarına, Çankaya’nın demokrat, yurtsever aydınlarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

YAŞASIN CUMHURİYET!

Törende gençlerin yoğun katılımına dikkat çeken Güner, özellikle Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği bünyesindeki

gençlerin varlığına vurgu yaptı. “Bugün burada genç arkadaşlarımızı gördük, en güzel alkışı onlar aldı. İşte gençlik bu” diyen

Güner, gençlere adanmış mücadeleyi simgeleyen isimleri de andı. Güner, “Gençliği gören, ona inanan Türkan Saylan ve



kaybettiklerimize de buradan selam olsun” ifadelerini kullandı.

Daha aydınlık günlerde, daha büyük bir coşkuyla bayramları kutlama temennisinde bulunan Güner, konuşmasını şu sözlerle

tamamladı: “İyi ki varsınız. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Gazi Mustafa Kemal Atatürk.”

GÜNER, ZAFER ANITI’NA ÇELENK BIRAKTI

Güner, daha sonra CHP Çankaya İlçe Başkanlığı’nın Kızılay Zafer Anıtında düzenlediği çelenk bırakma törenine katıldı.

Törende konuşan Güner, mücadelenin başladığı 19 Mayıs’tan sonra kazanılan bağımsızlığın, en çok gençlere emanet edilen

bir “vatan” olduğunu kaydetti. Güner bağımsızlığın sonsuza dek sürmesi için mücadelen asla vazgeçmeyeceklerinin altını

çizdi. 


